РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Унечского муниципального района Брянской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИНН № 3231001663

РКЦ г. Унеча

БИК 041559000

243300, г. Унеча, пл. им. Ленина, Дом Советов  Телефоны 2-22-31, 2-24-13

ic-une@mail.ru
исх. №  от 04 .04. 2017г
Руководителю ОО________
Направляем  письмо МРС ЦЕНТРА Брянскэнерго №МР1-БР/32/03/1560  от 28.03. 2017г.
Просим Вас с целью профилактики детского электротравматизма, провести профилактическую работу с детьми.
Изучить  материал расположенные по эл.адресу https://www.mrsk-1.ru/about/projects/safety , где подать заявки на проведение таких уроков. Предоставить информацию в свободной форме в срок до 14 апреля 2017г  на эл. адрес ic-une@mail.ru

Начальник УО                         В.В. Сверделко
Исп.Е.Л.Симоненко